	
	
	
	
	
	Załącznik nr 1
	
	

	
	
	
	
	
	do uchwały nr XVIII/181/04 
	

	
	
	
	
	
	Rady Miejskiej Ciechocinka
	

	
	
	
	
	
	z dnia 30 sierpnia 2004 roku
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 ROK.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	Zwiększe-
	Zmniejsze-
	Wielkość
	

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan
	nia
	nia
	po 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	zmianach
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	750
	 
	 
	 Administracja publiczna
	175700,00
	19200,00
	0,00
	194900,00
	

	 
	75095
	 
	 Pozostała działalność
	93000,00
	19200,00
	0,00
	112200,00
	

	 
	 
	O83O
	 Wpływy z usług
	75000,00
	19200,00
	0,00
	94200,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	758
	 
	 
	 Różne rozliczenia
	3708556,00
	243023,00
	0,00
	3951579,00
	

	 
	75801
	 
	 Część oświatowa subwencji
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 ogólnej dla jednostek 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 samorządu terytorialnego
	3410801,00
	83966,00
	0,00
	3494767,00
	

	 
	 
	2920
	 Subwencja ogólna z budżetu
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 państwa
	3410801,00
	83966,00
	0,00
	3494767,00
	

	 
	75802
	 
	 Uzupełnienie subwencji ogólnej
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 dla jednostek samorządu
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 terytorialnego
	0,00
	157866,00
	0,00
	157866,00
	

	 
	 
	2750
	 Środki na uzupełnienie 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 dochodów
	0,00
	157866,00
	0,00
	157866,00
	

	 
	75805
	 
	 Część rekompensująca
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 subwencji ogólnej dla gmin
	0,00
	1191,00
	0,00
	1191,00
	

	 
	 
	2920
	 Subwencje ogólne z budżetu
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 państwa
	0,00
	1191,00
	0,00
	1191,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	801
	 
	 
	 Oświata i wychowanie
	1760,00
	150,00
	0,00
	1910,00
	

	 
	80195
	 
	 Pozostała działalność
	0,00
	150,00
	0,00
	150,00
	

	 
	 
	2030
	 Dotacje celowe otrzymane z
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 budżetu państwa na realizację
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 własnych zadań bieżących
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 gmin
	0,00
	150,00
	0,00
	150,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	852
	 
	 
	 Pomoc społeczna
	1993699,00
	15000,00
	0,00
	2008699,00
	

	 
	85295
	 
	 Pozostała działalność
	0,00
	15000,00
	0,00
	15000,00
	

	 
	 
	2030
	 Dotacje celowe otrzymane z
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 budżetu państwa na realizację
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 własnych zadań bieżących
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 gmin
	0,00
	15000,00
	0,00
	15000,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	900
	 
	 
	 Gospodarka komunalna i 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 ochrona środowiska
	1772807,00
	14085,00
	0,00
	1786892,00
	

	 
	90015
	 
	 Oświetlenie ulic, placów i dróg
	84885,00
	14085,00
	0,00
	98970,00
	

	 
	 
	2010
	 Dotacje celowe otrzymane z
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 budżetu państwa na realizację
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 zadań bieżących z zakresu
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 administracji rządowej oraz
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 innych zadań zleconych gminie
	84885,00
	14085,00
	0,00
	98970,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	921
	 
	 
	 Kultura i ochrona
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 dziedzictwa narodowego
	13000,00
	57000,00
	0,00
	70000,00
	

	 
	92195
	 
	 Pozostała działalność
	3000,00
	57000,00
	0,00
	60000,00
	

	 
	 
	2330
	 Dotacje celowe otrzymane od
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 samorządu województwa na
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 zadania bieżące realizowane
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 na podstawie porozumień
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 między jednostkami
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 samorządu terytorialnego
	0,00
	57000,00
	0,00
	57000,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	X
	X
	X
	 R A Z E M
	X
	348458,00
	0,00
	348458,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Sobierajski
